l{s~. -Segala .. Vol. xv:. pag .. 242 - Biblioteca com. di Trento. 
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13. 

1396. In xpi nomine amen Anno nativitatis eius millesimo 
trecentesimo nonagesimo sexto quarta indictione die veneris tertio 
mensis martij pontificatns sanctiss. in xpo patris et R. D. Boni-
facij divina providentia pape noni Anno septimo, Tridenti in Ec-
clesia Katedrali in sacrestia ipsius ec('.lesie pres. hon. et sap:~ 
viro D.no Leone Lncerano habit. Tridenti in jur. civ. perito, dno 
federico plebano de castro fundo Vallis ananie trid. diocesis ca-
pelano in <lieta Ecc}Psia, ser petro not. q.m Jni J ohachini de tri-
dento Antonio de Elagini <le Terlaco Baldesario q.m Michelis 
de Cumis hospite ambobus habit. Trid. tt. voc. et rogatis et al. 
pluribus. Cnm inter cetera onera q. pontificalibns humeris sup-
portantur illn<l non inter minima computetur ut persone locis 
et loca personis praesnlari solicitudine coaptentnr. Ideoque Rever. 
in xpo pater dominns Bartholamens de Bononia decretorum doctor 
Abbas dei gratia Abbatie S.ti Laurencij Jnxta Tridentum ac vi-
carius in spirit. generalis R.mi in xpo patris et dni dni Georij dei 
et apost.-sedis gratia Episcopus Tridentinus habensque ab eodem 
D.no Episcopo spedale mandatum conferendi benefitia quocunque 
quovis modo vaeautia et vacatnra snb tenore ssto et Consensum 
vener. virornm dominorum Rambaldi decani de Tridento Melchio-
ris Sicconis MonLU<li et Vigilij de Tridento nicolai de fundo Jacobi 
de Su~;o J acobi et Antonio de nonaria hertuici de carintia Antij 
de lonigo Antonij de archo Gnidonis <le parma et Omoboni de 
Tridento omnium canouicorum in dieta Ecclesia ad capitulum more 
solito congregatornm pro pn~seutibns specialiter et aliis eorum 
diete Eeclesie Pt Oapitnli pPragendis et pertractandis ad sonum cam-
panele cum plures non essent ('.anoniei qui comode possent con-
vocari. Quem dominum Bartholaineum in hoc et aliis susceptorum 
mandatorum cura solicitat matura meditatione consciderans (sic) et 
sue circumspectionis intuitu lncnlenti veritate cognoscens q. ad Re-
gimen et gubernationem parrochialis Ecclesi~ sive plebis sancti 
laurentij de Lomasso vallis Judicarie dioc. Trid. cuius Ecclesie 
seu plebis collatio assignatio seu provissio spectat et pertinet ad 
prefatum dominum Episcopum tridentinum pleno jure et cui tunc 
tamquam archipresbiter et rector ipsius plebis presidet hon. vir 
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dominus BarthoJameus de Ciuezano, utillior f'.t, frnctuossior foret 
persona h9nesti et circ>nmspecti viri dni presbiteri Michaelis de 
padua q.m scr